a*  PTR na Câ ara, art nrnipfn a rl j.

DECRETO N- 28
de 24 de julho de 1961

O Prefeito Municipal de Lages, no uso de suas atribuições,
DECRETA:

Art. T —  Fica transferida da dotação 3-30-2 para a 
dotação 3-30-3 do Orçamento Vigente, a importância de 
quinze mil cruzeiros (< r$ 15.000,00).

Art. 2- —  Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lages, em 24 de julho de 1961.

Wolny Delia Rocca 
Prefeito Municipal

Publicado o presente Decreto n‘ 28, na Secretaria da